ביקורת פנימית

בצריכת הדלק לעומת שנת הבסיס וכי חלה עליה במספר החניות לעומת שנים קודמות

יום רביעי י' אייר תשע"ב

02 מאי 2012

אל : מר מנחם גרינבלום
מנכ"ל משרד המדע והטכנולוגיה

אל : גב' אורלי פרומן
מנכ"לית משרד התרבות והספורט

שלום וברכה,

הנדון : התייחסות המבקר הפנימי לדוח ממשלה ירוקה שהוכן על ידי חברת " יעד ירוק " לשנת 2011

דוח זה נערך על פי בקשת המשרד להגנת הסביבה זאת לאור הגשת דוח המבקר הפנימי למנכ"לים ללא התייחסות לדוח של חברת יעד ירוק שמונתה ללוות את פרויקט ממשלה ירוקה במשרד.